ENGENHARIA AMBIENTAL é menor do que o valor da mediana apresentado no quadro
comparativo no id 0059523041;

Sistema 11/06/2025 às 12:48:31

Comparando com a proposta da ECOFORT que é de R$1,85 (um real e oitenta e cinco centavos)
por kilo para o valor total anual de R$780.336,21 (setecentos e oitenta mil trezentos e trinta e seis
reais e vinte e um centavos) está significativamente abaixo de todos os preços de referência
apresentados neste quadro atualizado, incluindo o preço mínimo (R$ 2,70/Kg), o preço mediano
(R$ 2,93/Kg) e o preço médio (R$ 3,38/Kg) ,

Responsável Data/Hora Mensagem